1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 70
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     23 декабря 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время проведения: 10-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Анисифоров П.И., Кан Н.А.,
                                 Комаров В.М., Суртаев А.Г., Зенков С.Ф., Малышева Е.А.
Приглашенные:  Шадрин С.Г.
Вопросы:
Вопрос 1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "РегионЭнергоСервис".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ взамен ранее выданного в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.2009 г. организациям: ОАО "Корпорация – Новосибирский завод "Электросигнал",
ОАО "Научный центр ВостНИИ по безопасности работ в горной промышленности",
ЗАО НИЦ "СибПромПроект", ООО "Малая генерация", ЗАО "БЭМ – Электроникс",
ОАО "Челябинский научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт по землеустройству", ООО "Энергосиб", ООО "Запсибэлектромонтаж", ИП Морозова О.Ф.,
ОАО "Санаторий "Россия", ООО "Проектно-конструкторский центр "Бийскэнергопроект",
ООО "А-стройпроект", ООО "Мониторинг пожарной безопасности".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Прекращение членства в добровольном порядке организаций:
ООО "Архитектурно-конструкторская мастерская Алтайпроект".

Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям: ООО "РегионЭнергоСервис".
По второму вопросу:

1. Утвердить ОАО "Корпорация – Новосибирский завод "Электросигнал" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5405262331-0117-1 от 04 марта 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

2. Утвердить ОАО "Научный центр ВостНИИ по безопасности работ в горной промышленности" заявленные виды работ повышенного уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-4205143102-0054-2 от 17 сентября 2009 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

3. Утвердить ЗАО НИЦ "СибПромПроект" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2221132915-0139-1 от 15 апреля 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
4. Утвердить ООО "Малая генерация" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2225778114-0142-1 от 22 апреля 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

5. Утвердить ЗАО "БЭМ – Электроникс" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2226024536-0102-2 от 27 апреля 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

6. Утвердить ОАО "Челябинский научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт по землеустройству" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-7448004963-0053-1 от 27 августа 2009 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

7. Утвердить ООО "Энергосиб" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2209028107-0152-1 от 20 мая 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

8. Утвердить ООО "Запсибэлектромонтаж" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2224076095-0149-1 от 06 мая 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

9. Утвердить ИП Морозова О.Ф. заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-222102760588-0042-1 от 20 мая 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

10. Утвердить ОАО "Санаторий "Россия" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2203000218-0132-1  от 18 марта 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
11. Утвердить ООО "Проектно-конструкторский центр "Бийскэнергопроект" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2204044345-0126-1 от 11 марта 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

12. Утвердить ООО "А-стройпроект" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2224116446-0039-1 от 11 марта 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

13. Утвердить ООО "Мониторинг пожарной безопасности" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-6321220665-0059-1 от 17 сентября 2009 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

По четвертому вопросу:
На основании заявления о добровольном выходе из членов СРО НП "САПЗС" прекратить членство ООО "Архитектурно-конструкторская мастерская Алтайпроект".

Исполнительный директор                                        С.Г. Шадрин